
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

20 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

23 лютого 2022 року        №1674 

 

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022 рік 

(16521000000) 
(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада, 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення 17 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2021 року №1540 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022 рік” згідно додатків 1-6. 

2. Внести зміни до пункту 3 текстової частини рішення доповнивши 

абзацом другим такого змісту “Дозволити міському голові своїм 

розпорядженням здійснювати розподіл та перерозподіл обсягів трансфертів з 

державного бюджету місцевим бюджетам та з інших місцевих бюджетів у 

період між сесіями міської ради з наступним внесенням змін до рішення про 

бюджет Гребінківської міської територіальної громади відповідно до частини 

сьомої статті 108 Бюджетного кодексу України”. 

3. Внести зміни до пункту 15 текстової частини рішення доповнивши 

абзацом другим такого змісту “У додатках 4 та 6 показники, що 

затверджуються, відсутні”. 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


